★信息快车
（4月 15日）

（二三版中缝）

★信息快车
（4月 15日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 王昱璇 见习编辑 高媛

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 王昱璇 见习编辑 高媛

公 告
宝鸡市金台区天麗瑞丰饭庄：本院受理原告宝鸡金

粮粮食仓储有限公司与被告宝鸡市金台区天麗瑞丰饭庄

买卖合同纠纷一案，已审理终结，现依法向你公告送达

（2025）陕0303民初418号民事判决书。自公告之日起30

日内来本院领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本

判决，可在公告期满后 15 日内向本院递交上诉状及副

本，上诉于陕西省宝鸡市中级人民法院，逾期本判决即发

生法律效力。特此公告。陕西省宝鸡市金台区人民法院

蔡嘉乐：本院受理原告成武县汇鑫数码电子经营部

与被告蔡嘉乐信息网络买卖合同纠纷一案，现依法向你

公告送达（2025）鲁 1723民初 441号民事判决书。判决如

下：被告蔡嘉乐于本判决发生法律效力之日起5日内向原

告成武县汇鑫数码电子经营部支付手机买断款 7796.25

元，如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当

依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十四条规

定，加倍支付迟延履行期间的债务利息；案件受理费 50

元，由被告蔡嘉乐负担。自公告之日起经 30 日视为送

达。如不服本判决，提出上诉的期限为公告期满后 15日

内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，

上诉于山东省菏泽市中级人民法院，也可向山东省菏泽

市中级人民法院在线提交上诉状。逾期未上诉，本判决

即发生法律效力。 山东省成武县人民法院

董星江：本院受理原告成武县汇鑫数码电子经营部

与被告董星江信息网络买卖合同纠纷一案，现依法向你

公告送达（2025）鲁 1723民初 443号民事判决书。判决如

下：被告董星江于本判决发生法律效力之日起 5日内向

原告成武县汇鑫数码电子经营部支付手机买断款 6880

元，如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当

依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十四条规

定，加倍支付迟延履行期间的债务利息；案件受理费 50

元，由被告董星江负担。自公告之日起经 30 日视为送

达。如不服本判决，提出上诉的期限为公告期满后 15日

内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，

上诉于山东省菏泽市中级人民法院，也可向山东省菏泽

市中级人民法院在线提交上诉状。逾期未上诉，本判决

即发生法律效力。 山东省成武县人民法院

王瑞：本院受理原告成武县汇鑫数码电子经营部与

被告王瑞信息网络买卖合同纠纷一案，现依法向你公告

送达（2025）鲁 1723民初 445号民事判决书。判决如下：

被告王瑞于本判决发生法律效力之日起 5日内向原告成

武县汇鑫数码电子经营部支付手机买断款 6761.65元，如

果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十四条规定，加倍

支付迟延履行期间的债务利息，案件受理费50元，由被告

王瑞负担。自公告之日起经30日视为送达。如不服本判

决，提出上诉的期限为公告期满后15日内向本院递交上诉

状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于山东省菏泽市

中级人民法院；也可以向山东省菏泽市中级人民法院在线

提交上诉状。逾期未上诉的，本判决即发生法律效力。

山东省成武县人民法院

公 告
宁德市合宏供应链管理有限公司：本委受理申请人

杨国锦与你单位的确认劳动关系、劳动报酬、赔偿等争议

一案，因你单位无法联系，现依法向你单位公告送达宁劳

人仲案〔2025〕91号参加仲裁通知书、开庭通知书、仲裁申

请书及证据副本，自公告之日起经 30日视为送达。提出

答辩状和举证期限均为公告期满后 10日内。定于 2025

年5月30日9时开庭审理，逾期将依法缺席审理。

宁德市劳动人事争议仲裁委员会

劳动能力初次鉴定结论书送达公告

河南宸泰建设工程有限公司：我中心于 2025年 3月

27日，对你单位工伤职工路长河工伤认定文号安（汤）人

社工伤认字〔2024〕0197号进行鉴定，根据中华人民共和

国《劳动能力鉴定职工工伤与职业病致残等级》标准，经

劳动能力鉴定专家组评审，路长河目前伤残情况符合九

级伤残。劳动能力初次鉴定结论书编号：安劳鉴工字

〔2025〕0229号，你单位可自公告之日起 30日内到安阳市

劳动能力鉴定中心领取相关文书，逾期未领取者，视为送

达。特此公告。 安阳市劳动能力鉴定中心

安阳永固金属制品有限公司：我中心于 2025年 3月

27日，对你单位工伤职工王海中工伤认定文号安（汤）人

社工伤认字〔2024〕0181号进行鉴定，根据中华人民共和

国《劳动能力鉴定职工工伤与职业病致残等级》标准，经

劳动能力鉴定专家组评审，王海中目前伤残情况符合九

级伤残。劳动能力初次鉴定结论书编号：安劳鉴工字

〔2025〕0232号，你单位可自公告之日起 30日内到安阳市

劳动能力鉴定中心领取相关文书，逾期未领取者，视为送

达。特此公告。 安阳市劳动能力鉴定中心

龙南 4月 11日，江西省龙

南市检察院召开保密工作培训会。
会议组织观看了保密警示教育片，
学习了上级有关泄露案件信息、微
信泄密案例通报文件，重点围绕日
常办文、办案、档案管理等工作中常
见的保密风险点讲解规范要求，引
导干警增强保密意识，严守保密纪
律，坚决杜绝失泄密事件发生。

（钟亮）

毕节七星关 近日，

贵州省毕节市七星关区检察院开
展案件质量检查评查问题解析培
训会。培训人员详细解析“一取消
三不再”政策及“每案必检”机制，
并对评查中发现的证据采信、事实
认定、法律适用、程序规范及文书
质量等方面问题进行细致分析，提
出“每案必检”的具体方法。

（吴万相 彭金君）

枣阳 湖北省枣阳市检察

院近日召开案例培树专项攻坚行动
推进会。会议全面梳理今年以来典
型案例培树工作情况，并就今后一段
时期该院典型案例培树工作进行部
署。成功入选湖北省检察院典型案
例的办案检察官、案例撰写人员及修
改人员分别从案件办理、撰写思考、
修改感受等方面分享所思所得。

（枣阳）

衡水冀州 近日，河北

省衡水市冀州区检察院组织干警走
进该区书香广场，开展全民国家安
全教育日普法宣传活动。活动现
场，检察干警通过悬挂横幅、发放宣
传资料等形式，向群众讲解国家安
全法、反有组织犯罪法等相关法律
法规，引导群众自觉关心、维护国家
安全，树立总体国家安全观。

（魏雅斓 孙冬慧）

洛南 陕西省洛南县检察

院近日与该县文化和旅游局共同签署
《关于加强非物质文化遗产保护的联
合声明》。根据《联合声明》，双方将通
过线索移送、信息共享、召开联席会议
等形式，合力开展非遗保护工作，共同
推动洛南非遗事业高质量发展。

（王婧）

永安 近日，福建省永安

市检察院组织辖区学生走进该院未
成年人法治教育基地参加春季研学
活动。活动中，检察干警带领学生
们体验法治 VR 游戏、模拟庭审，并
通过以案释法、互动问答等形式，向
学生们讲解防范校园欺凌、拒绝毒
品、预防性侵害等方面的法律知识。

（陈颖）

铁力 黑龙江省铁力市检

察院党员干警近日深入辖区神树
镇，开展“党建+法治宣传”活动。
针对当前正值备耕时节的实际，党
员干警向村民讲解种子法、消费者
权益保护法等相关法律知识，提醒
农民通过正规渠道购买种子、农药、
化肥等农资产品，谨防上当受骗。

（刘佳慧 李钰 董昊宇）

赫章 4 月 11日，贵州省赫

章县检察院召开案卡填录专题培训
会。培训会上，案管部门负责人通报
了今年第一季度数据核查发现的问
题，通过现场演示、讨论互动等形式，
指出案卡填录的易错点、易漏点，引
导干警规范填录案卡，确保案卡填录

“零差错”、业务数据“全精准”。
（伍红梅）

石楼 近日，山西省石楼

县检察院组织干警在沁园春广场
开展全民国家安全教育日主题普法
宣传活动。活动现场，检察干警通
过摆放展板、设置咨询台、发放宣传
资料等形式，向群众宣讲国家安全
法、反间谍法等国家安全相关法律
法规，并重点讲解检察机关办理的
打击刑事犯罪、维护国家安全等方
面的典型案例。

（石志杰）

甘南 黑龙江省甘南县检

察院近日邀请该县第二中学的学
生们参加检察开放日活动。活动
中，学生们通过实地参观、听取法
治课、观摩庭审等形式，进一步了
解检察机关的法律监督职能，“沉
浸式”学习法律知识。

（魏喆）

天津北辰 天 津 市 北

辰区检察院近日与该区税务局召
开国有财产保护领域公益诉讼专
项工作座谈会。会上，该院重点介
绍了最高人民检察院和天津市检
察院部署的涉税领域专项监督活
动开展情况。双方就建立涉税数
据共享机制、深化“检察+税务”专
业办案团队建设等方面工作进行
讨论，并针对当前工作中存在的问
题研究解决办法。

（陈简轩）

淮北杜集 近日，安徽

省淮北市杜集区检察院与该区退
役军人事务局签署《关于加强退役
军 人 司 法 救 助 工 作 的 意 见（试
行）》，就建立线索共享、多元救助、
联合回访等机制达成共识。下一
步，双方将加强协作配合，通过经
济救助、医疗救助、就业帮扶等全
方位、立体化的措施，帮助困难退
役军人走出困境。

（丁鑫）

临颍 河南省临颍县检察

院近日组织干警来到辖区广场，开
展防范电信网络诈骗法治宣传活
动。活动中，检察干警通过发放宣
传资料、答疑解惑等形式，讲解电
信网络诈骗的常见类型及防范技
巧，并结合近期高发的“刷单返利”

“虚假投资”等方面的真实案例以
案释法，引导群众增强防范意识，
守好“钱袋子”。

（毕雨 陈晓红）

山阳 陕西省山阳县检察

院近日开展文化“寻保传”专项活
动。活动中，该院组织干警多次对
省级重点文物保护单位禹王宫进
行寻访，通过实地察看、查阅资料
等形式，了解禹王宫的保护现状和
历史渊源，并与该县文旅局建立文
物保护协作机制，定期进行寻访和
维护。

（于晓娜）

佛冈 近日，广东省佛冈

县检察院与该县林业局召开行刑
双向衔接工作座谈会。会上，双方
聚焦生态环境领域行刑双向衔接
工作展开讨论，表示要完善信息共
享与案件会商机制，统一执法司法
标准，提升办案质效，共筑生态保
护法治屏障。

（王俊杰）